
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē par ietekmes uz vidi sākotnējā 

izvērtējuma veikšanu paredzētajai darbībai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

29.06.2021. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 
Atkritumu apsaimniekošanas vietas izveide. 

Iesniedzējs 
SIA “LLR-ECOTECH” (reģ.Nr.42103103201; Esperanto iela 13 - 

20, Liepāja, LV-3401)  

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Ganību dambis 19H, Rīga, zemes vienības daļa ar kadastra Nr.0100 

014 0121, noliktavā ar kadastra apzīmējumu 0100 014 0123 027.  

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Darbības vieta īpaši aizsargājamās dabas teritorijās neatrodas. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Darbības vieta Rīgas jūras līča piekrastes aizsargjoslā neatrodas. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Darbības vieta virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās neatrodas. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Objektā paredzēts veikt melno un krāsaino metālu atkritumu 

pārkraušanu un uzglabāšanu. Atkritumu izcelsme – ārējie piegādātāji 

(dažādi metālapstrādes uzņēmumi). Atkritumus paredzēts uzglabāt 

iekštelpās, kaudzēs vai speciālās metāla kastēs uz cietā seguma. Tie 

tiks saņemti no ar autotransportu un uzreiz nogādāti iekštelpās, kur tiks 

uzglabāti kaudzē, tam paredzētā vietā. Pēc uzglabāšanas tos paredzēts 

aizvest ar autotransportu. Vienlaicīgais uzglabāšanas daudzums – 100 

t, gada pārkraušanas apjoms 2600 t. 

   

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību var rakstiski iesniegt Lielrīgas reģionālajā 

vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski lielriga@vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv



